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

Nantes divers quartiers 148 000 €
+EN* : 5 772 €

Procé- Proche Bus et commerces. Au RDC,
studio de 26 m2: entrée, placard, séjour, kit-
chenette, terrasse et salle d’eau avec wc.
Cave et stationnement privatifs. Charges de
copro : 55 € / mois (Eau chaude et froide
comprise). Vendu avec locataire en place de-
puis 05/04/2019 - Loyer de 504 € / mois.
Hono. 3.90% DPE: D
Office Notarial Gérard-Morel & Blin 19
Avenue du Parc des Sports-44260
Savenay-Tél:02 40 56 90 17 D

>> 2 pièces

Nantes divers quartiers 95 000 €
+EN* : 5 700 €

Appartement confortable et sécurisé dans la
Résidence seniors "Les Castalies" : entrée
salon avec balcon, cuisine équipée, cham-
bre, salle d’eau, WC. Parking et cave. Loué.
Charges de copropriété : environ 200 Euros/
mois. Charges de la résidence : environ 700
Euros/mois. Hono. 6.00% DPE: D Hono.
6.00%
Etude de Me Thévenin - Franck Héry -
02 40 48 42 41 D

Nantes divers quartiers 100 000 €
+EN* : 6 000 €

RÉSIDENCE SERVICES "LE BEL ÂGE" Au
3ème étage, T2 de 50 m2 : entrée, salon-
séjour, kitchenette, chambre, salle d’eau, WC
séparés et rangements. Cave au sous-sol.
Hono. 6.00% DPE: D Ds copro de 101 lots
Prév charges moy copro 1130€/an
Etude de Me Thévenin - Franck Héry -
02 40 48 42 41 D

Nantes divers quartiers 140 000 €
+EN* : 6 780 €

ILE DE NANTES appartement t1 bis avec
cave et garage en rez de jardin entrée avec
placard pièce de vie cuisine aménagée et
équipée coin nuit confort collectif urbain
1264 euros de charges annuelles dont 798
de récupérables taxe foncière 692 euros
calme assuré proche Loire et services / trans-
ports Hono. 4.84% DPE: C
Maîtres Cassigneul-Drogou-Glaud
Tél.:02 40 34 77 17 C

Nantes divers quartiers 210 000 €
+EN* : 11 120 €

Nantes Longchamp, proche du Ministère des
Affaires Etrangères, au calme d’une rési-
dence (Le Manoir de Malville), au 4ème étage
avec ascenseur, appartement très agréable
T2 de 52 m2, refait à neuf, balcon Ouest,
Parking en sous-sol, cave Bien soumis au ré-
gime de la copropriété, libre à la vente. Hono.
5.30% DPE: E
Maître Fauvel Gautier - Laisis
Tél.:02 40 47 59 63 E

Nantes divers quartiers 230 000 €
+EN* : 11 500 €

NANTES - VIARME - Appartement T2 au 3è
et dernier étage et comprenant : entrée avec
placards, salon/séjour sur parquet avec cui-
sine équipée ouverte, chambre sur parquet
avec placards, SDB avec WC. En annexe, un
grenier et une remise au RDC. Au calme, pro-
che des transports et des commerces. Hono.
5.00% DPE: C
OFFICE NOTARIAL DE L’ESTUAIRE
06 12 31 36 55-07 87 10 40 79 C

Nantes divers quartiers 295 000 €
+EN* : 14 690 €

Nantes Talensac-Préfecture, au 3ème étage,
appartement coup de coeur, 64 m2 compre-
nant : entrée, cuisine équipée 15 m2, salon
sur parquet 24 m2, exposé sud-ouest sur bal-
con, chambre avec dressing 15 m2, au calme
sur cour, salle d’eau, wc indépendant. Pas
de travaux à prévoir. Hono. 4.98% DPE: C
Maître Fauvel Gautier - Laisis
Tél.:02 40 47 59 63 C

>> 3 pièces

Nantes divers quartiers 240 000 €
+EN* : 11 200 €

Face Hippodrome, au calme, T3 70m2 + bal-
con au 2ème étage avec ascenseur ds rési-
dence bien tenue de 1991. Entrée avec pla-
card, cuisine (poss ouverte), séj 23m2,
balcon 7m2, 2 ch, sde, wc. cave et gge indi-
viduel. Prox tram et commerces. Chauf indiv
gaz. Lumineux. Ch : 127€/mois. Taxe fon-
cière : 1162€ Hono. 4.67% DPE: C
GMV NOTAIRES Tél.:02 40 35 92 99 C

Nantes divers quartiers 310 000 €
+EN* : 11 160 €

APPARTEMENT TYPE 3 NANTES-MELLINET
Au 1er étage, appartement de 70 m2 récem-
ment rénové, offrant : une entrée, un salon-
séjour, une cuisine aménagée, un séchoir,
deux chambres, une salle d’eau, des WC.
Une place de parking et une cave en sous-
sol. Ds copro de 60 lots Prév charges moy
copro 2400€/an Hono. 3.60% DPE: C
Etude de Me Thévenin - Franck Héry -
02 40 48 42 41 C

Nantes divers quartiers 320 000 €
+EN* : 13 600 €

EN EXCLUSIVITE !!! NANTES CATHEDRALE
au 3ème et dern. ét. d’un bel immeuble an-
cien, un appartement composé de 2 lots
comprenant un salon, une cuisine, deux
chambres et leur salle d’eau et une mezza-
nine. peut se décomposer en T1 et T2. Tra-
vaux de rénovation à prévoir. + PARKING.
Hono. 4.25% DPE: D
Etude Bernier - Lethu - Del Valle Lezier
Tél.:02 51 84 99 09 D

11Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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BLAIN
MAISON 288000 € + EN* 10450 €

SCPBARQETDEBIERRE
0240878313
immobilier.44093@noraires.fr

Dans le centre, bourgeoise de 178 m² env., com-
prenant: entrée, salon (chem.), cuisine, véranda.
A l’étage: 5 chambres dont 1 suite parentale,
salle d’eau. Garage de 70 m² env.- Atelier - Jar-
din clos.

Florence FARINEZ
0297680521
florence.farinez@notaires.fr

En RDC, il offre entrée, séjour avec coin cuisine
et terrasse, 2 ch., salle d’eau et WC, garage.Le
tout pour une superficie de 60,96m² loi Carrez.
La copropriété dispose d’une piscine privative.
Réf 1001006

ARZON - Le Crouesty
T3 340000 € + EN* 17000 €

OFFICE DU DÔME
0671385037
negociation.44009@notaires.fr

NOTAIRES PRESQU’ÎLE ASSOCIÉS
0240112522
sandrine.montant@notaires.fr

SELARLMENANTEAUBREVETPEDRON
0240547583
nego.clisson@notaires.fr

Très belle maison de ville au cœur du bourg de
COUËRON, pleine de charme (parquet, poûtre
apparente, cheminée) , offrant de beaux volumes,
6 ch, un bureau, 4 salles d’eau. Possibilité usage
mixte.

Maison sur beau terrain clos et arboré.
Entrée,séjour/chem, cuisine, 2 ch, sdd, wc.
Étage : 3 Ch. sdd, wc.
Garage.
Réf : 44117-1501

Proche CLISSON, à seulement 2km de la gare,
environnement calme et exceptionnel pour cette
maison de plain-pied d’environ 145m² habitables
+ garage.
Parcelle de 7400m² avec étang.

COUËRON
MAISON T7 610000 € + EN* 23790 €

THOMAS-HOUIS-GIRARD-DURAND-
VILLATTE - 024032 4510
nego.notaires.reze@notaires.fr

Belle maison des années 1990/2000 d’une sur-
face d’environ 76 m² avec jardin 311m2.
Réf. 44122-4268

GENESTON
MAISON T3 190000 € + EN* 8880 €

GUÉRANDE
MAISON 470000 € + EN* 22560 €

GORGES
MAISON 372600 € + EN* 12600 €

CLISSON
MAISON 620000 € + EN* 18000 €

SCPTEILLIAISDEVOSROUILLON
0240547827
negociation.44029@notaires.fr

Grande maison 1970. Ss-sol aménagé dont
garage 4 voitures. Rdc : 246m² hab suite paren-
tale, 2 bureaux, cuisine, séjour, salle à manger
et salon. Étage de 231m², 6 ch. 3 sdb, salle de
jeux et cinéma. Terrain 1800m².

DE

CARQUEFOU - Quartier La Bidaudière
MAISON 430000 € + EN* 17590 €

OFFICENOTARIALDECARQUEFOU
0240181140
negocarquefou@notaires.fr

Maison PP neuve à terminer au (sols, peinture,
sanitaires...), composée d’un hall d’entrée,
3 chbres dont 1 parentale, 2 SE prévues au
plan,cuisine à réaliser, salon/séjour. Carport ter-
rain de 2000m² environ.

D DB

CE

JOUÉ-SUR-ERDRE
GRANGE 120000 € + EN* 6800 €

OFFICE NOTARIAL DE CARQUEFOU
0240181140
negocarquefou@notaires.fr

Grange à rénover d’une surface au sol de 80m²
environ surmontée d’un grenier. Un hangar
ouvert de 120 m² environ.
Terrain de 850m² environ en zone Ua. Prévoir la
viabilisation totale.
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NANTES Hyper centre
T2 248000 € + EN* 11440 €

NANTES Quartier américain
MAISON T8 900000 € + EN* 34800 €

NANTES Rond-Point de Vannes
MAISON T4 430000 € + EN* 16770 €

GMVNOTAIRES
0240359299
negociation.44002@notaires.fr

THOMAS-HOUIS-GIRARD-DURAND-
VILLATTE - 0240324510
nego.notaires.reze@notaires.fr

OFFICE DU DÔME
0671385037
negociation.44009@notaires.fr

Rue de Budapest, très beau T2 54,77 m² Car-
rez, 1er étage, comprenant : entrée, cuisine
équipée ouverte sur séjour, ch, sdb, WC. Cave.
Chauffage indiv gaz. Charges copro : 62€ par
mois. Taxe foncière : 832€.

Villa de 1953 classée au ”Petit Patrimoine
Nantais” d’environ 240m² hab. + garage + an-
nexe. Prévoir travaux. Jardin 538m2.
Réf. 44122-4171

Maison à rénover comprenant au niveau 1 :
salon, SAM, une cuisine et un WC. Au niveau2 :
3 ch et SDE . Grenier aménageable. Niv 0 :
sous-sol. Cour 25m² à aménager.

NANTES Zola
MAISON T6 590000 € + EN* 23010 €

PIRIAC-SUR-MER
MAISON 310000 € + EN* 14880 €

NOTAIRES PRESQU’ÎLE ASSOCIÉS
0240112522
sandrine.montant@notaires.fr

A proximité immédiate de la place ZOLA, mai-
son de 162m² sur 3 niveaux, construite en
1955. Maison à rénover. Parcelle de 178m².
Gaz, fenêtre DV. Porte de garage électrique.

Proche commerces, agréable maison de 1975
sur terrain clos, entrée/placard, séjour/sud,
cuisine, ch/sud, sdd, wc. Étage : 2 ch + bureau,
sdd, wc. Garage + cellier.

Maison d’env 240m² TBE. Rdc : Entrée, bureau,
petit salon, suite parentale. Au 1er : séj avec
cuisine 65 m², suite parentale. pièce 41 m²
(poss. 2 ch), sde et wc, ch ou bureau. Garage,
carport, cave. jardinet, réno de qualité.

GMVNOTAIRES
0240359299
negociation.44002@notaires.fr

CHANTENAY
MAISON 870000 € + EN* 30000 €

THOMAS-HOUIS-GIRARD-DURAND-
VILLATTE - 0240324510
nego.notaires.reze@notaires.fr

Très bel appartement de 148,56m², rénové, au
3e étage sans asc., comprenant séjour/sélon,
cuisine, ar.-cuisine, 5 ch., SDB, SD et 2 wc.
Réf.44122-4244

NANTES Guisth’au
APPART T6 626000€ + EN*24936€

LAMONTAGNE
MAISON 350000€ + EN*12000€

AGEA LE PELLERIN
0240045767
negociation.44080@notaires.fr

Maisonancienne rénovéeSH128m²env, offrant
pièce de vie, cuisine, buanderie, wc, Garage de
14m² env. A l’étage 3 chambres+bureau, sdb et
wc. terrain clos de 428 m², dépendance, puits.

C D

NANTESMachines de l’Île
APPARTT3 353000€ + EN*12075€

AGEA LE PELLERIN
0240045767
negociation.44080@notaires.fr

Appartement au 3e étage avec ascenseur d’une
superficie habitable de 70,90m². Terrasse.
Place de parking en sous-sol.

D D F

C EE

OFFICE DU DÔME
0671385037
negociation.44009@notaires.fr
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SARZEAU Bourg
T3 160000 € + EN* 8000 €

FLORENCE FARINEZ
0297680521
florence.farinez@notaires.fr

Centre bourg, appartement de type 3 situé au
2ème étage et offrant entrée, séjour, cuisine,
rangement, deux chambres, salle d’eau et WC.
Réf 1000274

OFFICE DU DÔME
0671385037
negociation.44009@notaires.fr

OFFICE NOTARIAL DE CARQUEFOU
0240181140
negocarquefou@notaires.fr

DEJOIE-FAŸ-GICQUEL
0240801170
negociation.44044@notaires.f

DEJOIE-FAŸ-GICQUEL
0240801170
negociation.44044@notaires.fr

MENANTEAU BREVET PEDRON
0240547583
nego.clisson@notaires.fr

RDC rue de Cahors à St Herblain. 71.52 m² +
balcon fermé de 5.44m². Entrée, salon, séjour
pouvant se transformer en chambre, cuisine,
dégagement, débarras, 2 ch, SDE, WC. Cave,
pas de parking. A rafraîchir.

Maison en copro horizontale, 443 m² de terrain
ayant entrée, salon/séjour cheminée, cuisine
non équipée, cellier, wc et grenier sur garage.
Au premier 3 chmb, SDB, 2 vérandas, annexe et
terrasse.

Dans environnement verdoyant, maison de
plain-pied lumineuse en excellent état de 183
m² . Hall, salon ouvert sur terrasse et jardin,
cuisine repas A/E récente, 4 chambres, salle
de jeux, 2 bains, cellier. Garage.

Centre bourg. Emplacement idéal. Maison édi-
fiée en 1935 offrant de beaux volumes avec une
SH de 237m² sur terrain clos de 827m² exposé
S/E. Maison saine et entretenue divisée en 2
logements. Garage.

EXCLUSIVITE, proche bourg au calme, maison
de plain-pied de 2000, d’environ 98m² habs
(3 chs + bureau), nécessitant quelques travaux
de rénovation + garage. Le tout sur une parcelle
de 575m² exposée sud-ouest.

SAINT-HERBLAIN
APPART. T4 127000 € + EN* 5850 €

SAINT-HERBLAIN Bourg l’Orvasserie
MAISON 285000 € + EN* 12805 €

VERTOU
MAISON 600000 € + EN* 20280 €

SAINT-SÉBASTIEN-SUR-LOIRE
MAISON 774000 € + EN* 25500 €

SAINT-LUMINE-DE-CLISSON
MAISON 199500 € + EN* 9500 €

SAUTRON Centre
MAISON T5 515000 € + EN* 15450 €

THOMAS-HOUIS-GIRARD-DURAND -
VILLATTE - 0240324510
nego.notaires.reze@notaires.fr

MAISON de 1989 à étage environ 145 m² hab.
- Bon état : entrée, séjour, cuisine A/E, déga-
gement, SD, wc , 4 chbres, 1 SDB, dressing,
garage - Prix nv 515.000 € + hon.15.450 € TTC
réf. 44122-4220

CC

SARZEAU Bourg
MAISON 400000 € + EN* 20000 €

FLORENCE FARINEZ
0297680521
florence.farinez@notaires.fr

Proche commodités, maison offrant, en RDC,
cuisine, salle à manger, salon et 2 pièces.
A l’étage, 3 chambres et SDB. Au second
étage : une pièce et grenier. Sur parcelle de
254 m² avec stationnement. REF 1000749

ECCC

THOMAS-HOUIS-GIRARD-DURAND -
VILLATTE - 0240324510
nego.notaires.reze@notaires.fr

Maison années 30 d’environ 76m2 hab. +
dépendances dont garage - Cour-jardi-
net ouest - Prix nv 275.000 € + hon.négo
11.760 € TTC - réf. 44122-4170

REZÉ Saint Paul
T4 260000 € + EN* 11760 €

E

OFFICE NOTARIAL DE CARQUEFOU
0240181110
negocarquefou@notaires.fr

Appt T3 avec entrée /placard, chambre de
9.98 m² et un bureau de 7.50 m² possible
chambre enfant, cuisine, SDB WC. Balcon de
6.02 m². Au sous sol cave et parking

REZÉ Quartier Chêne Creux
APPART T3 200000 € + EN* 10000 €

D

THOMAS-HOUIS-GIRARD-DURAND-
VILLATTE - 0240324510
nego.notaires.reze@notaires.fr

SAINT-PAUL : dans copro de 1966, APPT au
2e étage ss ascenseur, 63,3 m² composé d’une
entrée avec dégt, cuisine, salon, salle de bains,
2 chambres, parking et cave. Prix nv 154.000 €
+ hon. 7.368 TTC réf. 44122-4224

REZÉ Saint Paul
APPART T3 154000 € + EN* 7368 €

E
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NANTES
VENTE APPARTEMENT
(suite)

Nantes divers quartiers 355 000 €
+EN* : 12 780 €

APPARTEMENT T3 NANTES - RUE CHAR-
LES MONSELET Au 2ème étage, apparte-
ment de 85 m2 offrant : entrée, salon-séjour
de 25 m2 (parquet en bois massif, chemi-
née), cuisine donnant sur un petit balcon, 2
chambres, salle de bains, WC et nombreux
rangements.Garage fermé, cave et grenier.
Rafraîchissement à prévoir.
Etude de Me Thévenin - Franck Héry -
02 40 48 42 41

>> 4 pièces
Nantes divers quartiers 210 000 €

+EN* : 7 560 €

VENTE APPARTEMENT T 4 - NANTES
ROND POINT DE PARIS - BD JULES VER-
NES Sur 80 m2 : entrée, salon-séjour de
30m2, cuisine aménagée, loggia, 2 cham-
bres (possibilité 3), salle d’eau, WC. Local
vélos-motos, place de parking, cave au sous-
sol. Ds copro de 248 lots Prév charges moy
copro 1000€/an Hono. 3.60% DPE: E
Etude de Me Thévenin - Franck Héry -
02 40 48 42 41 E

Nantes divers quartiers 230 000 €
+EN* : 10 900 €

NANTES Port Boyer au 1er étage, Apparte-
ment traversant comprenant une entrée, sa-
lon, cuisine aménagée et équipée, 3 cham-
bres avec placard, salle de bains, wc. +
garage fermé et cave Bon état, lumineux et
fonctionnel. Hono. 4.74% DPE: D
Etude Bernier - Lethu - Del Valle Lezier
Tél.:02 51 84 99 09 D

Nantes divers quartiers 275 000 €
+EN* : 12 450 €

NANTES- MELLINET immeuble 1970, T4
d’env. 80 m2 hab au 2ème avec ascenseur.
PRÉVOIR TRAVAUX Entrée, cuisine s/ver-
dure, séjour 20,41 m2 ouvert s/salon 10,85
m2 dégagement 5,98 m2 placard, 2 cham-
bres 13,37-11,01 m2 salle d’eau 6 m2, wc
Chauffage collectif parking couvert et cave
Hono. 4.53% Hono. 4.53% DPE: E
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 E

Nantes divers quartiers 460 000 €
+EN* : 16 560 €

A VENDRE - NANTES - BEL APPART. T4
AVENUE CAMUS Situé au 2ème étage avec
ascenseur, bel emplacement, calme, T4 env.
100 m2 avec entrée, salon-séjour Ouest, cui-
sine avec balcon sur parc, 2 belles cham-
bres, salle de bains, salle d’eau/buanderie,
WC; rangements. Possibilité 3ème chambre.
Cave et parking en sous-sol
Offfice Notarial Pornichet - Me Attias
06 83 88 59 61- 06 32 21 61 36
http://www.attias.notaires.fr C

>> 5 pièces

Nantes divers quartiers 250 000 €
+EN* : 11 700 €

NANTES - ZOLA Au 3ème et dernier étage
ss asc. appartement duplex atypique de
85,40 m2 hab (120,57 m2 utiles) cuisine USA
12,55 m2 ouvert s/salon séjour 36,82 m2, wc.
A l’étage (hsp 2,23 m) : 3 pièces en enfilades
22,31 m2 (45,22 m2 utiles) bureau, dressing,
chambre, sdb/wc Chauffage ind. gaz Hono.
4.68% DPE: C
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 C

Nantes divers quartiers 320 000 €
+EN* : 14 800 €

NANTES ROND POINT DE PARIS APPARTE-
MENT T5 2 ième étage, à rafraîchir avec log-
gia, balcon, cave, parking sous-sol Entrée
placard-penderie, séjour-salon donnant sur
grand balcon, cuisine aménagée avec pla-
card, arrière cuisine, loggia, 3 chambres,
salle de bains, wc Ds copro de 99 lots Hono.
4.63% DPE: C
Etude KUHN et COSSIN
Tél.:02 51 72 93 10 C

Nantes divers quartiers 380 000 €
+EN* : 13 680 €

5 pièces/110m2/3ème avec ascenseur : en-
trée, salon/séjour lumineux avec terrasse
couverte, cuisine, 4 chambres avec balcons,
salle de bains, salle d’eau et 2 WC. garage
fermé en sous-sol sécurisé et une cave. Pré-
voir un petit rafraîchissement. Ds copro de
61 lots Prév charges moy copro 2880€/an
Hono. 3.60% DPE: C
Etude de Me Thévenin - Franck Héry -
02 40 48 42 41 C

Nantes divers quartiers 425 000 €
+EN* : 21 250 €

NANTES SAINT FÉLIX - A deux pas du tram-
way et des commerces, appartement T5
d’environ 111m2 rénové comprenant : En-
trée, salon-séjour sur parquet ouvert sur bal-
con exposé Ouest, cuisine équipée, arrière
cuisine, 3 chambres sur parquet, dressing,
WC, SDE. En annexe cave et garage. Hono.
5.00% DPE: D
OFFICE NOTARIAL DE L’ESTUAIRE
06 12 31 36 55-07 87 10 40 79 D

Nantes divers quartiers 450 000 €
+EN* : 17 700 €

Nantes-St Félix au calme, lumineux T5 traver-
sant de 109,35 m2 hab. au 4ème et dernier
avec ascenseur. salon 27,98 m2 s/parquet
s/balcon Ouest, salle à manger 21,44 m2 s/
parquet ouverte s/cuisine A/E 6,36 m2 s/
balcon Est, 3 chambres dont 1 s/balcon, 2
bains. Garage et cave LIBRE JUILLET 2020
Hono. 3.93% DPE: C
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 C

Nantes divers quartiers 473 000 €
+EN* : 23 650 €

Nantes - Saint Donatien - En bord de l’Erdre,
proche des transports et des commerces :
Appartement T5 en dernier étage à rénover
comprenant entrée, salon-séjour ouvert sur
son balcon, cuisine aménagée, 3 chambres,
SDE, SDB et terrasse exposée Sud. En an-
nexe, une cave et une place de parking dou-
ble. Hono. 5.00% DPE: C
OFFICE NOTARIAL DE L’ESTUAIRE
06 12 31 36 55-07 87 10 40 79 C

Nantes divers quartiers 550 000 €
+EN* : 18 150 €

VENTE APPARTEMENT TYPE 5 - NANTES -
PROCE Entrée, salon-séjour de 45 m2, bal-
con de 17 m2, cuisine, 3 chambres (possibi-
lité 4) une 2 salles d’eau et 2 WC. 2 places
de parkings + cave au sous-sol sécurisé.
hery.franck.44005@notaires.fr Ds copro de
31 lots Prév charges moy copro 3800€/an
Hono. 3.30%
Etude de Me Thévenin - Franck Héry -
02 40 48 42 41

>> 6 pièces et plus

Nantes divers quartiers 660 000 €
+EN* : 33 000 €

NANTES - République - T6 en duplex en der-
nier étage comprenant : entrée, salon-séjour
sur parquet donnant sur balcon exposé Sud,
cuisine équipée, suite parentale avec dres-
sing et SDE, 3 chambres, SDE et WC. Au
7ème étage, belle terrasse de 38m2 ainsi
qu’un jardin d’hiver. En annexe, un box.
Hono. 5.00% DPE: D
OFFICE NOTARIAL DE L’ESTUAIRE
06 12 31 36 55-07 87 10 40 79 D

Vente maison

Nantes divers quartiers 250 000 €
+EN* : 11 650 €

Maison d’habitation de plain pied mitoyenne
d’un côté, comprenant hall d’entrée, salon-
séjour, cuisine aménagée, deux chambres
dont une avec placard, salle de bains et wc
séparés.Chaufferie-buanderie. Véranda. Ter-
rasse et deux dépendances. Jardin. Hono.
4.66%
Office Notarial De Carquefou
Tél.:02 40 18 11 40

Nantes divers quartiers 260 000 €
+EN* : 9 000 €

NANTES, quartier de la Gilarderie, char-
mante maison ancienne comprenant entrée,
cuisine, salle à manger, salon, lingerie, cave,
salle d’eau, wc, deux chambres, bureau. Joli
jardin clos non attenant de 388 m2. Proche
busway, Lycées La Joliverie et Les Bourdon-
nières, Lion d’Or, Prix négociable. Hono.
3.46% DPE: E
SCP
POSTEC-AUDRAIN-CAPELLE-DENIS
NOUJAIM Tél.:02 51 71 25 23 E

Nantes divers quartiers 310 000 €
+EN* : 12 090 €

CHANTENAY, maison 3 pièces comprenant
entrée, véranda, salon, cuisine, chambre,
salle d’eau, WC, buanderie. Petite cour pa-
vée d’environ 45m2. Hono. 3.90% DPE: C
Etude Mitry Baudry Vincendeau
Poiraud Tél.:02 40 73 41 75 C

Nantes divers quartiers 375 000 €
+EN* : 13 500 €

Maison familiale de 110 m2 : Au RDC : un
espace à vivre de 40 m2 avec coin cuisine
donnant sur une agréable terrasse prolongée
d’un généreux jardin clos (parcelle de 229
m2), une chambre, des WC. A l’étage : 3
chambres, salle de bains et WC. Garage avec
espace buanderie. Hono. 3.60% DPE: B
Etude de Me Thévenin - Franck Héry -
02 40 48 42 41 B

Nantes divers quartiers 430 000 €
+EN* : 23 090 €

Maison construite en 2003, sur une parcelle
de 148 m2, comprenant : entrée avec pla-
card, salon séjour traversant, cuisine aména-
gée et équipée, placard, toilettes, chambre.
A l’étage, palier desservant 4 chambres dont
3 avec placards, salle de bains, toilettes. Jar-
din, place de parking et garage. Hono. 5.37%
DPE: C
Etude Chauveau 02 40 73 11 90 C

Nantes divers quartiers 450 000 €
+EN* : 17 550 €

Quartier Rond Point de Vannes. Maison à ré-
nover comprenant au rez de chaussée un sa-
lon, une salle à manger, une cuisine. Au pre-
mier étage, 3 chambres et une salle d’eau .
Grenier aménageable. Ce bien bénéficie
d’un garage , d’une cave et d’une buanderie
en sous sol. Petite cour à aménager (env
25m2). Hono. 3.90%
Etude Mitry Baudry Vincendeau
Poiraud Tél.:02 40 73 41 75

Nantes divers quartiers 566 500 €
+EN* : 16 500 €

Belle prestation de 2015 St Joseph de Por-
terie avec toutes ses commodités, terrain
constructible de 1359m2. De plain-pied mais
combles aménageables. RDC salon-séjour
triple expo, cuisine équipée, 1 suite avec
SDB, SDE entre 2 chambres. 3 garages, dé-
pendanceS. Volets, portes garage portail mo-
torisés. Géothermie. Fibre
Groupe MONASSIER Notaires
Nantes & Treillières Me Brange & Me
Fromentin / 06 27 81 61 38 /
arnaud.gilard.44135@notaires.fr A

Nantes divers quartiers 590 000 €
+EN* : 23 010 €

A proximité immédiate de la place ZOLA,
maison de 162 m2 sur 3 niveaux, construite
en 1955. Maison à rénover. Parcelle de
178m2. Voir plans en photos. Chauffage gaz,
fenêtres double vitrage. Porte de garage
électrique. Hono. 3.90% DPE: D
Etude Mitry Baudry Vincendeau
Poiraud Tél.:02 40 73 41 75 D

15Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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NANTESVENTEMAISON
(suite)

Nantes divers quartiers 679 000 €
+EN* : 20 000 €

En fond d’impasse privée terrain de 1005 m2
clos belle pièce de vie, cuisine ouverte,
chambre avec salle d’eau privative et wc.
Grand bureau de 23,90 m2, salle d’eau avec
wc, buanderie. Au 1er : salon-séjour, cuisine
, 3 chambres, salle de bains, wc. Au 2ème:
deux pièces, salle de bains avec wc. Garage
et buanderie.
Office Notarial Coueron
Tél.:02 40 86 10 01 / 06 75 08 10 75 B

Nantes divers quartiers 755 000 €
+EN* : 22 650 €

NANTES ROND POINT DE RENNES Maison
familiale env 205 m2, 5 ch, garage double,
proche commodités R.D.C.;: entrée dans
vaste salon, bureau, cuisine, 2 ch, salle
d’eau, wc, chaufferie, garage, cave Etage :
palier, 2 ch, salle d’eau wc, suite parentale
s.d.b wc, buanderie, salle de jeux jardin
Hono. 3.68% DPE: C
Etude KUHN et COSSIN
Tél.:02 51 72 93 10 C

Nantes divers quartiers 800 000 €
+EN* : 32 000 €

Proche Erdre et du Pont de la Motte rouge,
secteur recherché, locataires en place.Idéal
pour Promoteurs! Hono. 4.00% DPE: VI
Office Notarial Coueron
Tél.:02 40 86 10 01 / 06 75 08 10 75 VI

Nantes divers quartiers 934 800 €
+EN* : 34 800 €

NANTES quartier Américains - Villa de 1953
Classée environ 240 m2 hab. + garage + an-
nexe - Salon/séjour, 5 chbres dont 2 donnant
sur balcon, bureau, un petit salon, 1 salle
d’eau, 1 salle de bains, garage. Le tout sur
un jardin S/O (538 m2). Visite sous respect
du protocole notarial COVID-19» Hono.
3.87% DPE: E
OFFICE NOTARIAL DE REZE Thierry
THOMAS, Arnaud HOUIS, Arnaud
GIRARD, Marie-Virginie DURAND,
Pierre VILLATTE et Julie BRÉMENT E

Nantes divers quartiers 950 000 €
+EN* : 35 625 €

NANTES ROND-POINT DE PARIS TRES
BELLE PROPRIETE de 1920 5 CH parcelle
de 675 m2 R.D.C : hall d’entrée, bureau, sa-
lon-séjour traversant/cheminée, cuisine amé-
nagée/ équipée, wc Etage :3 CH, salle d’eau,
lingerie, suite parentale, wc combles : 2 CH,
S.D.B wc. jardin arboré Cave 2 garages
Hono. 3.75% DPE: C
Etude KUHN et COSSIN
Tél.:02 51 72 93 10 C

Nantes divers quartiers 1 050 000 €
+EN* : 35 500 €

Demeure 275m2 de 1928.1er : Entrée, cui-
sine, sàm, sal-séj 47m2, wc, terrasse et vé-
randa. 2ème : 4 grdes ch dont 1 avec sde
priv, sdb, wc, placards. 3ème : 2 ch, 2 bur,
sdb, grenier aménageable. RDC : gge
32,5m2, cave, buanderie. Parcelle 435 m2.
Parquet, boiseries, chem, hauteur plafond.
Prévoir réno. Hono. 3.38%
GMV NOTAIRES Tél.:02 40 35 92 99

Vente terrain

Nantes divers quartiers 170 000 €
+EN* : 9 300 €

NANTES - Route de Sainte Luce, dans voie
privée, terrain de 546 m2 à viabiliser libre de
constructeur en 2ème rideau Zone UMc - 40
% d’emprise au sol soit environ 218 m2 de
surface de plancher possible de plain pied
uniquement Hono. 5.47%
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63

Divers ventes

Nantes divers quartiers 350 000 €
+EN* : 14 700 €

NANTES - GRASLIN Local commercial 78,06
m2 avec appartement 2 pièces au-dessus
35,52 m2 Au rdc : salle à usage de restaurant
18,30 m2, wc/lavabo, cuisine 10,23 m2 Au
sous-sol : une 2ème salle à usage de restau-
rant 37,31 m2 avec accès cour, réserve A
l’étage : 2 chbres, sdb/wc Chauffage ind. gaz
Hono. 4.20% DPE: D
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 D

NordLoire

Vente appartement

>> T1
44 Orvault 140 000 €

+EN* : 6 446 €

ORVAULT Ferrière. Proche de toutes les
commodités, dans une petite copropriété de
2010 avec ascenseur, appartement type
T1bis, 31,20 m2, pièce de vie avec armoire
lit escamotable et placard, cuisine équipée,
salle d’eau et WC. Garage fermé. Hono.
4.60% DPE: C
Etude Beauperin Tél.:02 40 63 99 18 C

>> 2 pièces
44 Nort-sur-Erdre 128 028 €

+EN* : 7 731 €

AU C?UR DU BOURG DE NORT SUR ER-
DRE 22 appartements en VEFA (achat sur
plan), allant du T2 au T3 avec balcon. Ascen-
seur. Emplacement idéal, au c?ur même du
bourg tout à proximité. Chaque logement dis-
posera d’un stationnement aérien. A RÉSER-
VER rapidement livraison 2 ème trimestre
2022. Hono. 6.04%
CHEVALIER,PENET,NEVEU-BOUR-
DEAU
CHEVALIER,PENET,NEVEU-BOUR-
DEAU

44 St-Herblain 150 000 €
+EN* : 7 500 €

SAINT HERBLAIN - THEBAUDIERES Dans
une résidence séniors récente, proche des
commodités avec un ensemble complet de
services : Appartement T2 de 54 m2 situé en
dernier étage : entrée/placards, pièce de vie/
balcon, cuisine équipée, chambre spa-
cieuse/balcon, SDE/douche à l’italienne.
Hono. 5.00% DPE: C
OFFICE NOTARIAL DE L’ESTUAIRE
06 12 31 36 55-07 87 10 40 79 C

44 St-Herblain 185 000 €
+EN* : 9 400 €

SAINT HERBLAIN TILLAY (Garotterie), en co-
propriété, un appartement T2 situé en RDJ:
entrée +placard, une grande pièce de vie lu-
mineuse sur terrasse sud + cuisine amé. et
équi.,chambre +placard donnant sur la ter-
rasse, sdb, wc séparés. + garage Apparte-
ment au calme, lumineux, en bon état géné-
ral. Hono. 5.08% DPE: D
Etude Bernier - Lethu - Del Valle Lezier
Tél.:02 51 84 99 09 D

>> 3 pièces
44 St-Herblain 128 400 €

+EN* : 8 400 €

Appartement T3 de 71m2 en rdc, entrée dis-
tribuant 3 pièces de 11,5 à 17,5m2 (2 cham-
bres & un salon/séjour), une cuisine 9m2
(pouvant être ouverte), Saint-Herblain (Preux-
Cremetterie). Proche commerces, trans-
ports, écoles. Volets motorisés. Chauffage +
E C collective. En sous-sol cave + parking
couvert fermé Hono. 7.00%
Office Notarial BRANGE,
FROMENTIN, ROUL et BRIAND 31
rue de Rennes 44119 TREILLIERES
06 27 81 61 38
arnaud.gilard.44135@notaires.fr

44 St-Herblain 165 000 €
+EN* : 6 435 €

Agréable T3 lumineux au 1er étage , en ex-
cellent état. Ce bien se compose d’un salon
, salle à manger, 2 chambres, salle de bains
, wc séparé, cuisine et loggia. Il bénéficie
d’une cave et d’une place de stationnement.
Hono. 3.90%
Etude Mitry Baudry Vincendeau
Poiraud Tél.:02 40 73 41 75

44 Ste-Luce-sur-Loire 185 000 €
+EN* : 9 400 €

SAINTE-LUCE SUR LOIRE : La Minais, dans
résidence de 2010, T3 de 63,84m2 au 1er
étage avec ascenseur comprenant : entrée
avec placard, cuisine ouverte sur séjour don-
nant sur balcon et loggia, 2 chambres, salle
de bains, wc. Garage individuel. Calme. Char-
ges : 100€/mois. Taxe foncière : 871€ Hono.
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
MES BARQ et DEBIERRE SCP BARQ
et DEBIERRE 02 40 87 83 13

44 La Chapelle-sur-Erdre 520 000 €
+EN* : 26 000 €

LA CHAPELLE SUR ERDRE - Propriété de
145 m2 sur un terrain de 960 m2 comprenant
:Entrée avec placards, Salon/séjour avec
cheminée, exposé EST/OUEST donnant sur
terrasse et jardin, cuisine équipée, 6 cham-
bres sur parquet, 1 SDB, 1 SDE, 3 WC. Ga-
rage triple, piscine enterrée. Hono. 5.00%
DPE: VI
OFFICE NOTARIAL DE L’ESTUAIRE
06 12 31 36 55-07 87 10 40 79

44 La Chapelle-sur-Erdre 578 000 €
+EN* : 21 340 €

LA CHAPELLE S/ ERDRE Très jolie Maison
familiale en très bon état comprenant : - au
RDC: hall d’entrée+ placard, salon et sam sur
terrasse et jardin ouest, cuisine amé. et équi.,
cellier, suite parentale (chambre, dressing,
salle d’eau), wc, garage double+stockage -
au 1er ét. : 4 ch.avec placard, bureau, sdb,
wc.
Etude Bernier - Lethu - Del Valle Lezier
Tél.:02 51 84 99 09 B

44 Le Gâvre 105 750 €
+EN* : 5 750 €

Dans le centre bourg, maison à rénover de
122 m2 env. comprenant: entrée, ancienne
pièce servant de commerce autrefois, déga-
gement, salon avec chem. Attenant 2 gara-
ges- Cave . A l’étage salon séjour avec che-
minée, chambre et s.d.b. Belle surface de
grenier à aménager. Le tout sur parcelle de
311 m2. Hono. 5.75% DPE: D
MES BARQ et DEBIERRE SCP BARQ
et DEBIERRE 02 40 87 83 13 D

44 Nort-sur-Erdre 135 000 €
+EN* : 7 975 €

Maison en campagne sur l’axe Nozay Nort
sur Erdre, avec une pièce de vie, une salle
d’eau, WC et à l’étage une grande chambre.
Sur la parcelle arborée de 860 m2 se trouve
un grand garage avec sanitaire et atelier.
Hono. 5.91% DPE: E
CHEVALIER,PENET,NEVEU-BOUR-
DEAU
CHEVALIER,PENET,NEVEU-BOUR-
DEAU E

44 Nort-sur-Erdre 410 000 €
+EN* : 17 600 €

LONGÈRE ÉCONOMIQUE RÉNOVÉE offrant
: pièce de vie avec cuisine aménagée et che-
minée, salon avec poêle à bois, deux cham-
bres salle d’eau dégagement WC Étage :
Mezzanine et deux chambres récentes. Par-
tie aménageable 70 m2 Garage préau en
pierres, hangar en tôle, soue à cochons. Ter-
rain de 4711 m2. Hono. 4.29% DPE: C
CHEVALIER,PENET,NEVEU-BOUR-
DEAU
CHEVALIER,PENET,NEVEU-BOUR-
DEAU C

44 Orvault 360 000 €
+EN* : 18 000 €

ORVAULT - MAISON bretonne individuelle
sur une parcelle de 512 m2 comprenant :
Entrée, séjour sur parquet d’environ 35m2
avec triple exposition dont SUD, cuisine amé-
nagée, trois chambres sur parquet, SDB,
WC. Le tout sur sous-sol de 70m2 dont ga-
rage, cave, buanderie... Hono. 5.00% DPE:
D
OFFICE NOTARIAL DE L’ESTUAIRE
06 12 31 36 55-07 87 10 40 79 D

44 Orvault 407 000 €
+EN* : 14 652 €

MAISON 6 PIÈCES - ORVAULT - MORLIERE
Sur 141 m2, rez-de-jardin : entrée, cuisine
aménagée ouverte sur pièce de vie exposée,
chambre, salle d’eau, WC. A l’étage : 3 cham-
bres, bureau, salle de bains, WC. Sous-sol
aménagée de 60 m2. Jardin arboré et clos,
bassin, cuisine d’été et caveau. Hono. 3.60%
DPE: C
Etude de Me Thévenin - Franck Héry -
02 40 48 42 41 C

44 Orvault 410 000 €
+EN* : 15 086 €

ORVAULT Morlière Au calme, proche toutes
les commodités, maison de type "Nantaise"
d’environ 111 m2 habitables, et 507 m2 de
terrain comprenant, entrée, salon-séjour tra-
versant avec balcon, cuisine aménagée, trois
chambres, salle de bains, salle d’eau, grand
garage chauffage gaz, double vitrage. Hono.
3.68% DPE: D
Etude Beauperin Tél.:02 40 63 99 18 D

44 Orvault 1 100 000 €
+EN* : 37 166 €

NANTES / ORVAULT Pont du Cens. Vue im-
prenable sur la verdure et le Cens, très belles
contemporaine lumineuse de 194 m2 habita-
bles, réception, cuisine équipée, quatre
chambres dont une suite au rdc, salle d’eau,
salle de bains, 2 dressings, garage double,
chauffage. Comme neuve. Hono. 3.38%
DPE: C
Etude Beauperin Tél.:02 40 63 99 18 C

44 St-Herblain 350 000 €
+EN* : 16 000 €

SAINT HERBLAIN QUARTIER BOUVAR-
DIERE PAVILLON en lotissement 3 ch, au
calme, sans vis à vis sur parcelle bien expo-
sée de 469 m2 Entrée, cuisine aménagée et
équipée, salon-séjour, 3 ch, salle de bains,
wc, véranda chauffée Garage, grenier au des-
sus Dépendances dans le jardin, cave Hono.
4.57%
Etude KUHN et COSSIN
Tél.:02 51 72 93 10

44 Ste-Luce-sur-Loire 310 000 €
+EN* : 13 630 €

Maison d’habitation, avec de beaux volumes
à rénover, situation proche des établisse-
ments scolaires,bien idéal famille. Il y a au
RDC hall d’entrée, dgt salon/séjour, cuisine
aménagée avec arrière cuisine, 1 chambre,
WC. Etége palier, dgt-mezzanine, 3 chres,
SDB avec wc. Garage et jardin est exposé
S/SO Hono. 4.40%
Office Notarial De Carquefou
Tél.:02 40 18 11 40

44 Sautron 530 450 €
+EN* : 15 450 €

SAUTRON Centre - MAISON de 89 environ
145 m2 hab. - Bon état - comprenant : entrée
, séjour, cuisine A/E ouverte, salle d’eau, 4
chambres dont une donnant sur terrasse,
DDB, 2 wc, dressing, grenier, garage atte-
nant 20 m2 le tout /jardin (791 m2) . Visite
sous respect du protocole notarial COVID-
19» Hono. 3.00% DPE: C
OFFICE NOTARIAL DE REZE Thierry
THOMAS, Arnaud HOUIS, Arnaud
GIRARD, Marie-Virginie DURAND,
Pierre VILLATTE et Julie BRÉMENT C

44 Thouaré-sur-Loire 310 000 €
+EN* : 15 500 €

Maison d’habitation d’environ 110 m2 com-
prenant au rez de chaussée : pièce de vie,
séjour, cuisine A/E, véranda, dégagement,
WC, rangements; à l’étage : dégagement, 4
chambres, salle d’eau avec W.C. Annexes.
Garage. Jardin. Rafraîchissement à prévoir.
Hono. 5.00% DPE: D
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32 D

Vente terrain

44 Thouaré-sur-Loire 130 000 €
+EN* : 9 000 €

Terrain à bâtir d’environ 540 m2, non viabi-
lisé, libre de constructeurs en zone UMDe,
tous les réseaux sont en façade (Tout à
l’égoût, électricité, eau), orientation Nord-
Sud. Hono. 6.92%
Office Notarial De Carquefou
Tél.:02 40 18 11 40

SudLoire
Vente appartement

>> 4 pièces
44 Rezé 170 000 €

+EN* : 8 800 €

REZE Blordière en copropriété un apparte-
ment de type 4 au 4ème et dernier étage
comprenant une entrée/dégagement avec
placard, un séjour sur balcon orienté ouest,
une cuisine aménagée, 3 chambres, salle
d’eau, wc. + cave Appartement au calme et
lumineux Proche transports et commerces
Hono. 5.18% DPE: C
Etude Bernier - Lethu - Del Valle Lezier
Tél.:02 51 84 99 09 C

Vente maison

44 Basse-Goulaine 820 000 €
+EN* : 31 920 €

Maison de type 7/8 de 1997 jardin 1800m2
voie privée 225 m2 habitables et 120m2an-
nexes réception de 55m2 avec cheminée sur
terrasse de 50m2S/O , cuisine spacieuse
équipée , lingerie suite parentale bureau à
l’étage : trois chambres cave salle de jeux
garage double espace détente piscine ja-
cuzzi sauna Hono. 3.89% DPE: C
Maîtres Cassigneul-Drogou-Glaud
Tél.:02 40 34 77 17 C

44 Bouaye 300 000 €
+EN* : 13 200 €

BOUAYE - Domaine des Bois de la Noé. Mai-
son de plain-pied de 1982 d’environ 117 m2
hab s/terrain de 714 m2. A RAFRAICHIR sé-
jour 35 m2 cheminée baies s/terrasse 54 m2
avec barbecue, cuisine A/E baie s/terrasse,
3 chambres, bains/douche. Dépendance at-
tenante aménagée en bureau et cellier. dé-
pendances dans jardin.
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63

17Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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44 Brains 300 000 €
+EN* : 10 750 €

Maison de 1978 SH 110m2 comprenant en-
trée, pièce de vie avec cuisine, 3 chambres
dont une avec SdB privative, SdE, wc et bu-
reau en mezzanine, débarras et garage inté-
gré. L’ensemble sur terrain clos de 1300m2
avec terrasse et piscine. Prévoir raccorde-
ment au TAE et des travaux de rafraichisse-
ments. Hono. 3.58% DPE: E
Office Notarial du Pellerin
02 40 04 57 67. E

44 Haute-Goulaine 250 000 €
+EN* : 8 872 €

HAUTE GOULAINE BOURG, maison de
plain-pied (90 m2) sur jardin de 483 m2 com-
prenant entrée, cuisine, salon-séjour chemi-
née, deux chambres (possibilité trois), salle
de bains, wc, garage non attenant. Prévoir
travaux. Hono. 3.55% DPE: E
SCP
POSTEC-AUDRAIN-CAPELLE-DENIS
NOUJAIM Tél.:02 51 71 25 23 E

44 La Haie-Fouassière 350 000 €
+EN* : 11 872 €

LA HAIE FOUASSIERE, belle maison (244
m2), jardin 758m2 comprenant entrée, salon
, cuisine, séjour, bureau, 3 chambres (possi-
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
sous sol. Total des loyers annuels pour les 4
appartements : 18 264 € + 588 € charges.
Hono. 3.47%
Office Notarial du Pellerin
02 40 04 57 67.

44 St-Philbert-de-Grand-Lieu 270 000 €
+EN* : 14 500 €

SAINT PHILBERT DE GRAND LIEU Hyper
centre, local commercial, 2 bâtiments princi-
paux de 480 m2 environ, comprenant au rez-
de-chaussée magasin 2 réserves, Wc, débar-
ras, chaufferie. Au 1er étage : mezzanine ,
salon indépendant. Au 2ème étage : bureau,
2 pièces débarras, 2 greniers. Hono. 5.37%
Etude Chauveau 02 40 73 11 90

LeVignoble
nantais

Vente maison

44 Boussay 150 000 €
+EN* : 7 500 €

EXCLUSIVITE, en village maison en pierres
mitoyenne rénovée en 1999 d’environ 99m2
habs comprenant : RDC : Entrée, cuisine, sa-
lon, chaufferie/lingerie, wc. ETAGE : couloir,
3 chambres, salle de bains, wc.Garage indé-
pendant. Le tout sur une parcelle de 880m2.
PRIX : 157 500 euros HNI Hono. 5.00% DPE:
VI
MENANTEAU BREVET PEDRON
Tél.:02 40 54 75 83 VI

44 Geneston 198 880 €
+EN* : 8 880 €

GENESTON - Belle maison des années
90/2000 d’une surface d’env. 76 m2 compre-
nant : entrée, salon/séjour, cuisine US, 3
chbres, SDB et wc. Garage. Le tout sur un
jardin sud-ouest de 311 m2. Visite sous res-
pect du protocole notarial COVID-19» Hono.
4.67% DPE: D
OFFICE NOTARIAL DE REZE Thierry
THOMAS, Arnaud HOUIS, Arnaud
GIRARD, Marie-Virginie DURAND,
Pierre VILLATTE et Julie BRÉMENT D

44 Gorges 360 000 €
+EN* : 12 600 €

Proche CLISSON, à 2kms de la gare, envi-
ronnement calme pour cette maison de PP
d’environ 145m2 habs : cuisine - SAM, salon,
bureau, 3 chs et lingerie (potentiel pour une
4ème ch). Préau, cave. garage 71m2. Ter-
rasse sud sur étang. Le tout sur une parcelle
d’environ 7400m2. Prix HNI : 372 600 €. Réf
: 2506. Hono. 3.50%
MENANTEAU BREVET PEDRON
Tél.:02 40 54 75 83

44 Le Bignon 325 000 €
+EN* : 11 100 €

LE BIGNON - sur terrain de 562 m2 plein
bourg, ensemble immobilier comprenant
maison (110 m)2 comprenant entrée, Salon/
Séjour, cuisine, arrière cuisine, 3 chambres
wc, salle de bains, 2 ateliers .Possibilité de
changement de destination. Chaudière gaz,
aérothermie, aspiration centralisée. Hono.
3.42% DPE: B
SCP
POSTEC-AUDRAIN-CAPELLE-DENIS
NOUJAIM Tél.:02 51 71 25 23 B

44 Le Landreau 150 000 €
+EN* : 6 000 €

Maison d’habitation offrant entrée placard,
WC, SDE, cuisine, salon, deux chambres,
dont une avec dressing, une pièce, une pe-
tite véranda chauffée. A l’extérieur : deux dé-
pendances sur un terrain de 660 m2. Prévoir
Travaux. Prix net vendeur 150 000 € + Emo-
luments de négociation de 6000 € à la charge
de l’acquéreur
Office Notarial de Mes Minier-Martin
et Ricordel 02 40 03 72 87 ou
06 60 11 89 63 VI

44 Le Loroux-Bottereau 220 000 €
+EN* : 8 500 €

Exclusivité notaire : LE LOROUX BOTTE-
REAU, à 3,5 km de l’église, maison de 1984,
de Plain-Pied, offrant entrée, salon, cuisine
a/e, trois chambres, sdb, wc, garage sur un
terrain de 619 m2. Tout à l’égout, Prix net
vendeur : 220 000 € + Emoluments de négo-
ciation de 8500 € à la charge de l’acquéreur
Hono. 3.86% DPE: E
Office Notarial de Mes Minier-Martin
et Ricordel 02 40 03 72 87 ou
06 60 11 89 63 E

18 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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44 Le Loroux-Bottereau 255 000 €
+EN* : 8 500 €

Le Loroux Bottereau : maison de Plain-Pied,
salon de 32 m2, avec cheminée insert, cui-
sine a/e de 12 m2, trois chambres, un bu-
reau, une sdb, un cellier sur un terrain de
670 m2 Puits sur le terrain. Prix net vendeur
: 255 000 € + Emoluments de négociation de
8500 € à la charge de l’acquéreur Hono.
3.33% DPE: E
Office Notarial de Mes Minier-Martin
et Ricordel 02 40 03 72 87 ou
06 60 11 89 63 E

44 Mouzillon 95 000 €
+EN* : 5 400 €

En plein centre de MOUZILLON, proche axe
NANTES-CHOLET, maison ancienne à réno-
ver comprenant au rdc: véranda, cuisine, sa-
lon avec cheminée, salle à manger, salle
d’eau, wc et une chambre. A l’étage: un gre-
nier partiellement aménageable (15m2 envi-
ron), sbd et une chambre. Pas de jardin, ni
de garage. Hono. 5.68%
SCP Teilliais - Devos - Rouillon , 7
avenue O. de Clisson - 44190
CLISSON 02 40 54 07 84

44 Mouzillon 95 000 €
+EN* : 6 650 €

Coeur de bourg, ancienne en pierres, à
étage, à rénover entièrement, d’environ
95m2 habs + grenier aménageable compre-
nant : Entrée sur salon, salle d’eau, SAM,
2ème salon et cuisine. ETAGE : chambre et
grenier aménageable avec salle d’eau. Vé-
randa. Prix HNI : 101 650 €. Réf : 2491. Hono.
7.00% DPE: VI
MENANTEAU BREVET PEDRON
Tél.:02 40 54 75 83 VI

44 St-Lumine-de-Clisson 190 000 €
+EN* : 9 500 €

EXCLUSIVITE, proche bourg au calme, mai-
son de plain-pied de 2000, nécessitant quel-
ques travaux de rénovation comprenant : En-
trée sur salon/séjour/cuisine, 3 chs (9, 10 et
11m2), bureau (8.9m2), salle de bains, wc,
garage. Le tout sur une parcelle de 575m2
exposée sud-ouest. PRIX : 199 500 euros
HNI. Hono. 5.00% DPE: C
MENANTEAU BREVET PEDRON
Tél.:02 40 54 75 83 C

44 Vieillevigne 100 000 €
+EN* : 7 000 €

EXCLUSIVITE, ancienne en pierres, à étage,
d’environ 75m2 habs + greniers aménagea-
bles : Entrée sur PDV - espace cuisine, SAM
avec bureau, 2 chs, s. d’eau. ETAGE : 2 gre-
niers aménageables. Véranda, chaufferie
avec WC. Dépendances et garage. Parcelle
de jardin en face. Le tout sur environ
2000m2. Hono. 7.00% DPE: VI
MENANTEAU BREVET PEDRON
Tél.:02 40 54 75 83 VI

Vente terrain

44 Le Loroux-Bottereau 100 000 €
+EN* : 4 500 €

Exclusivité notaire : LE LOROUX BOTTE-
REAU : En village, 3,5 km de l’église, bâti-
ment en pierre de 49 m2 sur un terrain de
414 m2 : Compteur SAUR et tabouret exis-
tants, les autres réseaux passent devant. Prix
net vendeur : 100 000 € + Emoluments de
négociation de 4500 € à la charge de l’ac-
quéreur Hono. 4.50%
Office Notarial de Mes Minier-Martin
et Ricordel 02 40 03 72 87 ou
06 60 11 89 63

Divers ventes

44 Boussay 85 000 €
+EN* : 4 920 €

A moins de 2km du centre de TORFOU, ter-
rain de 21 283m2 en zone agricole aménagé
en terrain de loisirs arboré (cerisiers, noyers,
châtaigniers, chênes) et clôturé, avec un
étang de 5 000m2 (profondeur de 2,80m
maximum, avec vidange et bac à poissons)
et bâtiment de 120m2 (sans eau, ni électri-
cité). Hono. 5.79%
SCP Teilliais - Devos - Rouillon , 7
avenue O. de Clisson - 44190
CLISSON 02 40 54 07 84

PaysdeRetz
Vente appartement

>> 3 pièces
44 Pornic 115 000 €

+EN* : 6 345 €

Centre de PORNIC, appartement situé au 1er
étage offrant entrée, séjour, espace cuisine
meublé, sde avec wc, 2 chs. Hono. 5.52%
SCP Tostivint, Duvert & Deville
02 40 82 19 22

44 Pornic 360 000 €
+EN* : 14 430 €

Centre de Pornic, au 2ème étage, appart. of-
frant entrée sur pièce de vie vue mer, cuisine
a, 1 ch, sdb avec wc. Prévoir travaux de ra-
fraîchissement. Stationnement extérieur,
cave. L’ensemble sur un joli parc arboré.
Charge de copropriété 224 €/trimestre Hono.
4.01%
SCP Tostivint, Duvert & Deville
02 40 82 19 22

44 St-Brévin-les-Pins 109 000 €
+EN* : 5 450 €

Emplacement idéal : Appartement à rénover
offrant cuisine, séjour, 2 sde avec WC, 2 piè-
ces avec puits de lumière sur séjour, pla-
cards et un local. 1 grande pièce accolée. La
moitié indivise d’un terrain attenant non cons-
tructible de 188m2. Stationnements possi-
bles sur le terrain. Ds copro de 6 lots Hono.
5.00% DPE: F
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32 F

>> 4 pièces
44 Pornic 320 000 €

+EN* : 12 660 €

A 300 m du centre de Sainte Marie sur mer,
dans résidence récente, appartement com-
posé de: entrée, séjour salle à manger avec
cuisine ouverte aménagée sur terrasse, trois
chambres dont une avec terrasse, salle
d’eau, WC. Garage fermé en sous sol et cave.
Fin du bail 23/09/2022. Hono. 3.96% DPE:
B Réf 44083-1354 : 44083-1354
SELARL THIERRY KERAVEC Notaire
à PORNIC Tel: 02 51 74 02 02 B

Vente maison
44 Chaumes-en-Retz 280 000 €

+EN* : 11 790 €

Sur terrain de 3043 m2, maison de plain-pied
offrant entrée sur séjour, et cuisine a/e, pa-
lier, 3 chs, wc, sde, second palier desservant
buanderie et wc. Garage de 33 m2 avec gre-
nier. Hono 4.21% DPE: D Hono. 4.21%
SCP Tostivint, Duvert & Deville
02 40 82 19 22 D

44 Chauvé 160 000 €
+EN* : 7 830 €

Plein centre, maison à étages offrant cuisine,
pièce de vie, wc, 2 chs, sde, dégagement,
grenier offrant un beau potentiel. Possibilité
d’avoir une petite courette... Hono. 4.89%
SCP Tostivint, Duvert & Deville
02 40 82 19 22

44 Chauvé 399 000 €
+EN* : 15 717 €

Plein bourg, maison à étage offrant pièce de
vie de 86 m2 et cuisine a/e, suite parentale,
dressing, wc, buanderie, atelier, local techni-
que. A l’étage : sdj,3 chs, 2 bureaux, sdb
avec wc. A l’extérieur, jardin avec piscine
chauffée, atelier, hangar. Hono. 3.92% DPE:
C
SCP Tostivint, Duvert & Deville
02 40 82 19 22 C

44 Corcoue-sur-Logne 295 000 €
+EN* : 10 980 €

Maison ancienne rénovée sséjour avec in-
sert, 1 chb (17 m2), cuisine am et eq, wc,
sde. A l’étage : 3 chbs et une salle de bain.
Divers dépendances avec préau. Chaudière
fuel à condensation 2012. Jardin clôturé de
1704 m2 avec puits. Garage. Assainissement
collectif. Contact : 06 72 70 38 46 Hono.
3.72% DPE: C
Maître Davodeau 02 40 26 37 37 et
06 72 70 38 46
christele.davodeau@notaires.fr C

44 Corsept 850 000 €
+EN* : 30 600 €

Maison à étage : entrée, séjour, cuisine, ch,
wc, dressing, sde, chaufferie, 3 chs, sdb avec
wc. Cave, local, dépendance, atelier, hangar
fermé avec sde et wc, deux garages. Piscine,
local piscine, préau et étang Hono. 3.60%
DPE: D
SCP Tostivint, Duvert & Deville
02 40 82 19 22 D

44 La Bernerie-en-Retz 190 000 €
+EN* : 7 980 €

LA BERNERIE EN RETZ, à 500 mètres de la
plage, maison ancienne, idéale pour les va-
cances, d’une superficie de 66 m2 habita-
bles, composée d’un salon, une salle à man-
ger donnant, sur courette de 50 m2 exposée
sud-ouest, coin cuisine, deux chambres, salle
de bains avec WC. Caveau. Hono. 4.20%
ETUDE DEJOIE FAY GICQUEL tél.:
02 40 80 08 08

44 La Bernerie-en-Retz 370 000 €
+EN* : 14 760 €

Sur terrain de 590 m2, maison offrant pièce
de vie, une cuisine a/e, 2 chs dont 1 avec
mezzanine, wc, sdb, cellier, buanderie, 4 chs
dont une avec dressing et sdb. Grand garage
de 32 m2. Hono. 3.99% DPE: D
SCP Tostivint, Duvert & Deville
02 40 82 19 22 D

44 La Marne 190 000 €
+EN* : 7 794 €

Maison d’habitation au c?ur du bourg offrant
: - Au rdc : salon/séjour, cuisine A, salle de
bains, wc et dégagement ; - A l’étage : palier,
4 chambres, espace rangement et wc. Gre-
nier. Grand garage. Dépendance (cave,
buanderie). Cour close. Parcelle totale d’env.
430m2 Hono. 4.10% DPE: D
Office notarial MARCHAND - CANDIA
Tél.:02 40 31 40 60 D

44 Legé 195 000 €
+EN* : 8 580 €

En village au Nord Ouest de Legé, maison
plain pied construite en 2015 salon séjour
ouvert sur cuisine am et eq (36,9 m2), 2 chbs,
salle d’eau avec douche à l’italienne, cellier.
Garage (21,02 m2). Jardin de 533 m2. Chauf-
fage électrique et poêle à pellet. Ballon
thermo dynamique. Terrasse (15,40 m2)
Hono. 4.40%
Maître Davodeau 02 40 26 37 37 et
06 72 70 38 46
christele.davodeau@notaires.fr

44 Machecoul-Saint-Même 121 200 €
+EN* : 6 060 €

MACHECOUL-SAINT MEME, Maison d’habi-
tation - Proche Centre, maison à achever pro-
posant espace pour pièce principale, 2 ch.,
s.d.e./ w.c.Batiment en pierres.Terrain 346
m2- Classe énergie : Vierge - Prix Hon. Négo
Inclus : 127 260€ dont 5,00% Hon. Négo TTC
charge acq. Prix Hors Hon. Négo :121 200€
- Réf : 037/568
SELARL Jean Bertin, notaire
Tél.:02 40 78 57 44

44 Machecoul-Saint-Même 140 000 €
+EN* : 6 234 €

A MACHECOUL. Maison mitoyenne d’env.
63m2 habitable comprenant : - Au rdc : pièce
de vie ouverte sur cuisine A/E, chambre,
salle de bains, buanderie/chaufferie, wc et
dégagement ; - A l’étage : mezzanine, espace
rangement et chambre. Garage. Niche. Jar-
din clos. Parcelle totale d’env. 450m2. Hono.
4.45% DPE: D
Office notarial MARCHAND - CANDIA
Tél.:02 40 31 40 60 D

44 Machecoul-Saint-Même 140 000 €
+EN* : 7 000 €

MACHECOUL-SAINT MEME, Maison d’habi-
tation-Sortie bourg, maison à rénover:en-
t rée ,ch , débar ras , a te l i e r , cave e t
gge.Etage:salon, séj.,cuis. A, 3 ch., s.d.e.,
w.c. Terrain (puits) 650 m2- Classe énergie:F-
Prix Hon. Négo Inclus : 147 000€ dont 5%
Hon. Négo TTC charge acq.Prix Hors hon.
négo :140 000€-Réf:037/567 DPE: F
SELARL Jean Bertin, notaire
Tél.:02 40 78 57 44 F

19Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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44 Machecoul-Saint-Même 460 000 €
+EN* : 18 400 €

MACHECOUL-SAINT MEME, Maison d’habi-
tation - Proche centre, maison pp sur parc
arboré 5.165 m2. Maison:entrée, cuis. A, ar-
rière cuis., séj.,4 ch, s.d.e.,s.d.b., ling. Cave
et gge- Classe énergie : Vierge - Prix Hon.
Négo Inclus : 478 400€ dont 4% Hon. Négo
TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo :460
000€ - Réf : 037/570
SELARL Jean Bertin, notaire
Tél.:02 40 78 57 44

44 Paulx 168 800 €
+EN* : 7 596 €

PAULX, Maison d’habitation - Sortie bourg,
maison PP : séjour sur cuis. A, s.d.e., w.c. ,
ch. placard et ch. contiguëe . Dpdce aména-
gée 2 pièces/ w.c. Gge sur terrain 441 m2-
Classe énergie:E-Prix Hon. Négo Inclus:176
396€ dont 4,50% Hon. Négo TTC charge
acq. Prix Hors Hon. Négo :168 800€ - Réf :
037/474 DPE: E
SELARL Jean Bertin, notaire
Tél.:02 40 78 57 44 E

44 Pornic 260 000 €
+EN* : 10 860 €

PORNIC- Section du Clion sur mer - Maison
de plain pied de 79 m2 située dans le centre
du Clion, Boulangerie et commerces à pied.
Entrée, salon-séjour très lumineux, cuisine,
WC, salle d’eau, deux chambres, un bureau.
Dépendance de 45 m2 Terrain 726m2. Divi-
sible. Hono. 4.18% DPE: E Réf 44083-1364 :
44083-1364
SELARL THIERRY KERAVEC Notaire
à PORNIC Tel: 02 51 74 02 02 E

44 Rouans 200 000 €
+EN* : 8 250 €

Maison en village comprenant une cuisine,
un salon avec cheminée, un bureau/buande-
rie et un wc au rez-de-chaussée. A l’étage un
palier chambre d’environ 24m2 , une salle
d’eau, WC. A l’extérieur un garage sur terre
battue, un préau et un débarras sur l’arrière.
Terrain de 415 m2 avec puits. Hono. 4.13%
DPE: D
Office Notarial du Pellerin
02 40 04 57 67. D

44 St-Hilaire-de-Chaléons 221 000 €
+EN* : 10 182 €

Sur environ 470 m2 de terrain, une maison
d’habitation comprenant : séjour avec cui-
sine ouverte et aménagée, pièce de passage,
toilettes et douche, garage. A l’étage : trois
chambres, salle d’eau avec toilettes. Attenant
à la maison, terrasse orientée SUD. Cave et
préau. Hono. 4.61% DPE: VI Réf 44118-785
: 44118-785
Maîtres Cassigneul-Drogou-Glaud
Pour visiter ce bien, prendre contact
avec le service immobilier au
06 65 77 81 76. E

44 St-Hilaire-de-Chaléons 560 000 €
+EN* : 22 320 €

Sur environ 6900 m2 de terrain arboré (dont
une partie constructible), une maison d’habi-
tation comprenant : salon/séjour avec poêle
à bois, cuisine aménagée, quatre chambres,
salle de bains, salle d’eau, cellier, pièce.
Trois terrasses. Une dépendance. Une pis-
cine chauffée. Un puits. Hono. 3.99% DPE:
E Réf 44118-821 : 44118-821
Maîtres Cassigneul-Drogou-Glaud
Pour visiter ce bien, prendre contact
avec le service immobilier au
06 65 77 81 76. E

44 St-Viaud 225 000 €
+EN* : 11 250 €

SAINT-VIAUD, en exclu, maison de 80 m2
env. sur terrain de 1383 m2. Maison en bon
état avec vie de plain-pied. Cuisine ouverte
sur le séjour créant pour 42 m2 env. avec
cheminée. 3 chbres, wc, SDE, véranda sur
jardin. Garage. Buanderie. jardin avec dépen-
d a n c e s . P r o x . b o u r g . C o n t a c t a u
07 87 74 22 57. Hono. 5% DPE: D
Mes de L’
Estourbeillon-Quemeneur-Tesson
Tél.:02 40 22 08 72 D

44 Villeneuve-en-Retz 130 000 €
+EN* : 6 360 €

Sur environ 760 m2 de terrain, une maison
d’habitation comprenant : séjour avec che-
minée, une pièce, cuisine ouverte, dégage-
ment, toilettes, salle d’eau, une chambre. At-
tenant à la maison, une cave et un débarras.
Non attenant, un préau. Hono. 4.89% DPE:
E Réf 44118-819 : 44118-819
Maîtres Cassigneul-Drogou-Glaud
Pour visiter ce bien, prendre contact
avec le service immobilier au
06 65 77 81 76. E

44 Villeneuve-en-Retz 160 000 €
+EN* : 6 858 €

A FRESNAY-EN-RETZ. Maison construite de
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
06 83 88 59 61- 06 32 21 61 36
http://www.attias.notaires.fr D

Vente maison

44 Herbignac 150 000 €
+EN* : 7 200 €

Sur 1415m2 de terrain, maison entrée, sé-
jour-salon cheminée, cuisine indépendante,
salle de bains-douche, wc. Etage 2 cham-
bres, grenier. Une cave, un garage chauffe-
rie. Plusieurs dépendances sur l’arrière.Prix
Hon. Négo Inclus : 157 200,00 € dont 4,80%
Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon.
Négo :150 000,00 €
MES GUIHARD ET DICECCA
02 51 76 99 76

44 La Baule-Escoublac 244 020 €
+EN* : 10 980 €

La Baule centre et gare : Entrée, cuisine, Sé-
jour, deux chambres, cave. Entièrement à re-
nover. Jardin au sud. Ce bien est en IMMO-
INTERACTF. vous portez vos offres d’achat
sur le site www.immobilier.notaires.fr. 1ère
offre 255.000 € .Réception des offres du
23/09/2020 à 20h00 au 24/09/2020 à
20h00. Hono. 4.50%
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63

44 La Baule-Escoublac 650 000 €
+EN* : 29 250 €

Quartier résidentiel. Maison traditionnelle de
2002, superficie de 150m2- 4 chambres, évo-
lutive, comprenant au rdc, grande entrée
avec placards, une chambre donnant sur le
jardin, wc séparés, salle d’eau. Grande ter-
rasse, exposition SUD. Terrain clos de
755m2. Maison très lumineuse et fonction-
nelle. Hono. 4.50% DPE: C
Etude Me De Lauzanne
Tél.:02 40 56 98 98 C

20 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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LABAULE
ETLAPRESQU'ÎLE
VENTEMAISON (suite)

44 La Baule-Escoublac 730 000 €
+EN* : 29 200 €

LA BAULE à 650 m de la plage et du casino,
villa de 1982 sur 560 m2 : Rdc : Entrée, sé-
jour avec cheminée, véranda, cuisine, cham-
bre avec pl., dressing, s. d’eau. 1/2 palier :
2 chambres avec pl., Etage : Mezzanine, 2
chambres avec pl., s. de bains. Deux gre-
niers. Un garage. Dépendances. Hono.
4.00% DPE: E
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63 E

44 La Baule-Escoublac 815 000 €
+EN* : 32 600 €

LA BAULE LE GUEZY, Villa de de 2008 de
187 m2 sur un terrain clos de 1291 m2 : sa-
lon séjour de 53 m2 avec poële, accès sur
terrasses Sud de 90 m2, cuisine A/E, suite
parentale, dressing et s. de bains, bureau,
cellier, double garage. Etage : 3 chambres et
salle de bains. Prestations de qualité. Hono.
4.00% DPE: C
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63 C

44 La Baule-Escoublac 820 000 €
+EN* : 32 800 €

LA BAULE en plein coeur des commerces et
à 250 m de la plage, villa entièrement réno-
vée comprenant : RDC : séjour salon, cuisine
ouverte aménagée/équipée, chambre avec
salle de bains, une douche, ETAGE : deux
chambres.Un garage attenant. Prestations
de qualité. Hono. 4.00%
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63

44 La Chapelle-des-Marais 160 000 €
+EN* : 6 240 €

MAISON PLAIN-PIED OFFRANT : - Entrée,
PIECE DE VIE, CUISINE, 3 CHAMBRES, salle
d’eau, buanderie et wc. - Grenier au-dessus
Dépendance TERRAIN de 675m2 EXPOSE
SUD sur l’arrière Hono. 3.90% DPE: F
SCP MERY-PEREZ Notaires à
PONTCHATEAU Contact Mme
LOPEZ 02 40 45 66 44
nego.mery@notaires.fr F

44 La Chapelle-des-Marais 269 000 €
+EN* : 12 912 €

Proche Bourg! Sur 784m2, maison 2004 en
parfait état, séjour cheminée insert, cuisine
A, salon, chambre, salle d’eau,wc. Etage 3
chambres, salle d’eau, wc, mezzanine et
chambre. Garage. Terrasse. Bassin. Prix
Hon. Négo Inclus : 281 912,00 € dont 4,80%
Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon.
Nég :269 000,00 € DPE: C
MES GUIHARD ET DICECCA
02 51 76 99 76 C

44 Piriac-sur-Mer 490 000 €
+EN* : 17 885 €

Maison d’habitation de 152 m2 de 1994, au
calme, comprenant au rdc :entrée, sam/sé-
jour cuisine A/E, le tout sur 59 m2, véranda,
chbre, sde, WC et gge. A l’étage : palier,
mezz, 2 chbres, sde et WC. Jardin avec ca-
banons et puits artésien. Maison raccordée
au tout à l’égout. Hono. 3.65% DPE: D
Maître Julien THOMAS Tél.
02 40 56 76 78 D

44 Pornichet 380 000 €
+EN* : 19 000 €

PORNICHET - SAINTE MARGUERITE - MER
Pavillon de 2006 d’environ 88m2 sur un ter-
rain de 572m2 comprenant : Entrée, Salon/
Séjour donnant sur terrasse et jardin exposés
OUEST, cuisine équipée, chambre parentale
avec SDE au RDC, 2 chambres avec pla-
cards, SDB, WC. Un garage et parking de-
vant maison. Hono. 5.00% DPE: D
OFFICE NOTARIAL DE L’ESTUAIRE
06 12 31 36 55-07 87 10 40 79 D

Vente terrain

44 La Chapelle-des-Marais 54 200 €
+EN* : 4 500 €

LA CHAPELLE DES MARAIS - Formant le lot
3 : Un terrain à bâtir d’une contenance de
04a20ca, SHON de 168m2. - Prix Hon. Négo
Inclus : 58 700,00 € dont 8,30% Hon. Négo
TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo :54
200,00 € - Réf : 100/2068
MES GUIHARD ET DICECCA
02 51 76 99 76

44 La Chapelle-des-Marais 56 200 €
+EN* : 4 500 €

LA CHAPELLE DES MARAIS - Formant le lot
4 : Un terrain à bâtir d’une contenance de
04a42ca, SHON de 177m2. - Prix Hon. Négo
Inclus : 60 700,00 € dont 8,01% Hon. Négo
TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo :56
200,00 € - Réf : 100/2069
MES GUIHARD ET DICECCA
02 51 76 99 76

Saint-Nazaire
etsarégion

Vente appartement

>> 2 pièces
44 St-Nazaire 150 000 €

+EN* : 7 500 €

CENTRE, apt T2 de 60m2 au 2eme ét. sans
asc., Entrée couloir, Séjour-Salon 28,62m2,
Cuisine A/E 9,59m2, 1 ch. 13,62m2 , s.d.e.
4,75m2, wc , balcon 2m2, caveau 3,60m2.
Huisseries pvc dv, chauff. indiv. gaz Chau-
dière 2007; Sol parquet massif séjour-salon
+ chambre ; Carrelé cuis., entrée, sdb, wc.
Hono. 5.00% DPE: D
ETUDE BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER Service
Immobilier 02 40 22 77 47 D

44 St-Nazaire 250 000 €
+EN* : 13 425 €

Dans copropriété de plain pied comprenant
5 appartements, T2 numéroté B3, d’une sur-
face habitable de 53,90 m2, séjour avec coin
cuisine, dégagement avec placards, salle
d’eau avec WC et placards, chambre avec
placard. Jouissance privative et exclusive
d’une terrasse et d’un jardin. Parking Nº8.
Hono. 5.37% DPE: D
Etude Chauveau 02 40 73 11 90 D

>> 3 pièces
44 St-Nazaire 220 000 €

+EN* : 8 800 €

PARC PAYSAGER appt DUPLEX de 93m2
SH, 105m2 surf. sol, T3, 5eme dernier ét.,
asc., entrée, cuis., salon/séj. 32m2, s.d.e re-
faite.(douche italienne), 1ch., wc, ét. : plan-
cher béton : mezz. bureau, 1 ch., grenier surf.
sol 29m2, gge, 1 Terrasse 12m2. Baies ALU,
chauff. indiv. gaz (chaudière récente). Hono.
4.00% DPE: D
ETUDE BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER Service
Immobilier 02 40 22 77 47 D

44 Savenay 165 000 €
+EN* : 6 435 €

A 300 m des commerces et 800 m de la Gare
- T3 au 1er étage comprenant, une entrée,
placards, salon, salle à manger, terrasse, dé-
gagement, chambre, salle d’eau et wc. Ga-
rage et cave. Prévoir travaux. Charges de co-
pro 160 € / mois (Eau et chauffage inclus).
Hono. 3.90% DPE: D
Office Notarial Gérard-Morel & Blin 19
Avenue du Parc des Sports-44260
Savenay-Tél:02 40 56 90 17 D

>> 4 pièces
44 St-Nazaire 785 299 €

IMMO INTERACTIF : ST NAZAIRE FACE
MER: Bien d’exception! Le Wilson T4 de
141,54 m2.Ascenseur direct. Cave. 2 gara-
ges et parking. Copro de 3 lots. (Charges an-
nuelles d’env 3600€) .Pas de procédure en
cours. DPE: C. 1ere offre possible à 785.299
€ FNI. Fin des offres le 24/09. Visites au
06 03 50 28 66. Copro de 16 lots.
Mes de L’
Estourbeillon-Quemeneur-Tesson
Tél.:02 40 22 08 72 C

Vente maison

44 Besné 240 000 €
+EN* : 8 760 €

CENTRE BESNE, MAISON OFFRANT : - Au
RDC : PIECE DE VIE, CUISINE ouverte amé-
nagée et équipée et wc. - A l’étage : 3 CHAM-
BRES, salle d’eau et wc. GARAGE et préau.
Tout à l’égout. BEAU TERRAIN de
1505m2.
SCP MERY-PEREZ Notaires à
PONTCHATEAU Contact Mme
LOPEZ 02 40 45 66 44
nego.mery@notaires.fr D

44 Campbon 200 000 €
+EN* : 7 800 €

Maison comprenant au RDC, une pièce de
vie avec cuisine ouverte A/E plus une vé-
randa attenante (77m2), une buanderie, un
WC et une arrière cuisine. 1er étage, un pa-
lier, trois chambres, un WC, et une salle de
bains. Terrain 374 m2. dont 3.90 % honorai-
res TTC à la charge de l’acquéreur. Hono.
3.90% DPE: D
Office Notarial Perrais et Kerambrun
Tél.:02 40 01 65 51 / site web :
www.notaire-perrais-kerambrun.fr D

44 La Chapelle-Launay 125 000 €
+EN* : 11 250 €

A 5 kms de la gare. Corps de ferme à réno-
ver. Le bâtiment principale (60 m2) com-
prend, cuisine, véranda, séjour, chambre et
cellier. A l’étage, grenier. Annexes en pierres
attenantes (100 m2) comprenant une pre-
mière pièce, une étable (60 m2), et un ga-
rage (18.40 m2). Le tout sur une parcelle de
904 m2. Hono. 9.00%
Office Notarial Gérard-Morel & Blin 19
Avenue du Parc des Sports-44260
Savenay-Tél:02 40 56 90 17

44 Montoir-de-Bretagne 170 000 €
+EN* : 6 630 €

Maison avec potentiel OFFRANT : - Au rdc :
hall d’entrée avec wc, SALON, CUISINE,
SALLE A MANGER, salle d’eau et arrière cui-
sine - A l’étage : 3 CHAMBRES et un bureau.
Garage et deux dépendances d’environ 30
et 40m2. Puits, tout à l’égout et gaz de ville.
Le tout sur un TERRAIN de 550m2. Hono.
3.90% DPE: C
SCP MERY-PEREZ Notaires à
PONTCHATEAU Contact Mme
LOPEZ 02 40 45 66 44
nego.mery@notaires.fr C

44 PontChâteau 170 000 €
+EN* : 6 630 €

500 m. du centre de PONTCHATEAU, mai-
son comprenant au RDC une entrée, un
agréable salon-séjour avec cuisine A/E, une
salle d’eau et un WC. Au 1er étage une mez-
zanine et trois chambres. Le tout sur un ter-
rain d’environ 163 m2. dont 3.90 % honorai-
res TTC à la charge de l’acquéreur. Hono.
3.90% DPE: C
Office Notarial Perrais et Kerambrun
Tél.:02 40 01 65 51 / site web :
www.notaire-perrais-kerambrun.fr C

44 PontChâteau 298 000 €
+EN* : 10 877 €

Maison d’habitation indépendante, plain
pied, construite en briques en 2008, compre-
nant :pièce de vie de 53 m2, cuisA/E, 4
chbres, bureau, sdb, salle d’eau,WC. Double
gge. Chauffage électrique par le sol. Très
belle vue pour cette maison exposée sud. Le
tout édifié sur environ 1550 m2 de terrain.
Hono. 3.65% DPE: D
Maître Julien THOMAS Tél.
02 40 56 76 78 D

21Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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ACTUALITÉS

SAINT-NAZAIRE
ETSARÉGION
VENTEMAISON (suite)

44 Prinquiau 170 000 €
+EN* : 9 440 €

Prinquiau, route de Villeneuve, maison sur
parcelle de 1158 m2, environ 99 m2 hab.,
véranda 19 m2, salon 20 m2, 2 chambres de
8 et 11 m2, cuisine aménagée 10 m2, salle
de bains 10 m2, wc. Etage : une chambre de
11 m2, deux grenier aménageables de 13 et
15 m2. En annexe : grange 52 m2. Jardin
sud. Hono. 5.55% DPE: D
Maître Fauvel Gautier - Laisis
Tél.:02 40 47 59 63 D

44 St-Nazaire 195 000 €
+EN* : 9 750 €

Proches commerces, maison offrant
env.85m2 hab., comprenant : Au rez de
chaussée : Hall d’entrée et dégagement,
buanderie-chaufferie. Salon séjour avec cui-
sine ouverte. Véranda à rénover.A l’étage :
Palier, deux chambres, salle d’eau avec
wc.Jardin autour avec stationnement. Exten-
sion possible. Hono. 5.00% DPE: C
Mes de L’
Estourbeillon-Quemeneur-Tesson
Tél.:02 40 22 08 72 C

44 St-Nazaire 220 000 €
+EN* : 8 800 €

Sur un terrain de 211m2, maison de 1987,
Surface habitable 87m2 env. surface utile to-
tale de 97m2 env. r.d.c. : Entrée, Dégage-
ment, salon/séj., cuis., 1 ch., s.d.e., wc, buan-
derie, ét. : Palier, 2 ch., grenier, Garage
attenant, Dépendance. chauff. élect. radia-
teurs. t.a.e. Hono. 4.00% DPE: E
ETUDE BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER Service
Immobilier 02 40 22 77 47 E

44 St-Nazaire 238 000 €
+EN* : 9 520 €

Plaisance, maison T 4/5 de 100m2, sur ter-
rain 222m2, Hall 10m2, cuis.11m2 A/E, sa-
lon/séj. 24m2, wc ,sur demi ét. : palier, 3 ch.
placards, s.d.e., demi ét. : palier, bureau/ch.,
wc, greniers, gge attenant 18m2,lingerie
10m2, Huisseries alu, chauff. gaz, chaudière
2016, t.a.e, terrasse, jardin clos. Hono. 4.00%
DPE: D
ETUDE BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER Service
Immobilier 02 40 22 77 47 D

44 St-Nazaire 250 000 €
+EN* : 12 500 €

MEAN, rue calme, maison rénovée avec
pièce de vie au RDC. Entrée, séjour avec che-
minée, cuisine, 3 chbres, SDB, wc. Grenier
acces par escalier. 2 garages et un cellier.
Terrain de 273m2. Aucun vis à vis et agréa-
ble vue sur les jardins. Double Parcelle de
273m2. Hono. 5.00%
Mes de L’
Estourbeillon-Quemeneur-Tesson
Tél.:02 40 22 08 72

44 St-Nazaire 270 000 €
+EN* : 10 800 €

Maison de 2007, en parfait état, Centre ville
avec sous sol : entrée/salon/séj. poêle à bois
et cuis. ouverte A/E, un bureau ( ou une
chambre d’appoint), wc. ét. : palier, 3 ch.,
s.d.b. avec une baignoire et douche, wc.
Chauffage au sol basse consommation. Jar-
din très agréable. Hono. 4.00% DPE: D
ETUDE BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER Service
Immobilier 02 40 22 77 47 D

44 St-Nazaire 317 000 €
+EN* : 14 680 €

SAINT NAZAIRE Maison rénovée 3 cham-
bres sur parcelle de 349 m2 Au rez-de-chaus-
sée : entrée dans séjour-salon, cuisine amé-
nagée et équipée, véranda, atelier, garage A
l’étage : 3 chambres, salle de bains wc Gre-
nier au dessus Jardin Hono. 4.63% DPE: E
Etude KUHN et COSSIN
Tél.:02 51 72 93 10 E

44 St-Nazaire 395 000 €
+EN* : 14 220 €

MAISON 6 CHAMBRES L’IMMACULEE -
SAINT-NAZAIRE. Coeur de bourg, maison fa-
miliale rénovée 2015, comprenant : entrée
avec rangement, salon avec poêle à bois,
salle à manger, cuisine a/e, sdb, deux cham-
bres, WC- lave mains et buanderie. Etage: 4
chambres, dressing, sde, WC. Garage et gre-
nier. Terrasse.Piscine hors sol
Offfice Notarial Pornichet - Me Attias
06 83 88 59 61- 06 32 21 61 36
http://www.attias.notaires.fr C

44 St-Nazaire 430 000 €
+EN* : 17 200 €

St Marc/Mer, sur terrain de 700m2, maison
en pierre de 155m2 prox. PORNICHET, rdc:
cuis. récente A/E ouverte salon séjour 50m2,
1ch. + s.d.e.,wc , bureau ou ch. ét. : palier, 3
grandes chambres, s.d.b.,wc suspendu. Dé-
pendance + garage. T.a.e. Maison rénovée
entre 2013 et 2014. plage à pied. Hono.
4.00% DPE: B
ETUDE BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER Service
Immobilier 02 40 22 77 47 B

44 St-Nazaire 500 000 €
+EN* : 20 000 €

Maison Prox. mer de caractère et charme de
205 m2, sur terrain 262m2, : r.d.c. entrée +
placard, salon/séj. , cuis.A/E, s.d.b., wc,. ét.
: palier, 4 ch., wc, s.d.e. second ét., 1 ch.
parentale de 37m2 avec vue mer, 1 chambre.
sur Terrain 262m2. chauff.gaz. Sous sol com-
plet. Hono. 4.00% DPE: D
ETUDE BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER Service
Immobilier 02 40 22 77 47 D

44 Ste-Reine-de-Bretagne 210 000 €
+EN* : 7 665 €

MAISON très bien entretenue, OFFRANT : -
Au rdc : Entrée, PIECE DE VIE avec poêle à
bois, petite CUISINE A/E, CHAMBRE avec
dressing et salle d’eau, wc. - A l’étage : Mez-
zanine, 2 CHAMBRES et salle de bains avec
wc. Garage attenant avec cellier. TERRAIN
avec puits exposé PLEIN SUD de 1156m2.
Hono. 3.65% DPE: D
SCP MERY-PEREZ Notaires à
PONTCHATEAU Contact Mme
LOPEZ 02 40 45 66 44
nego.mery@notaires.fr D

44 Savenay 320 000 €
+EN* : 11 680 €

Proche voie rapide, maison comprenant au
RDC, entrée, séjour, cuisine américaine, vé-
randa, arrière cuisine, dégagement, cham-
bre, salle de bains et wc. A l’étage, mezza-
nine, 2 chambres, salle d’eau et wc. Garage
et car port, piscine extérieure couverte et an-
nexe. Le tout sur une parcelle de 2 203 m2
Hono. 3.65% DPE: D
Office Notarial Gérard-Morel & Blin 19
Avenue du Parc des Sports-44260
Savenay-Tél:02 40 56 90 17 D

44 Trignac 160 000 €
+EN* : 8 000 €

TRIGNAC CENTRE, Sur terrain 373m2, mai-
son à rénover, de 1972 de 76m2 env., plain-
pied évolutif par un grenier plancher béton
de 72m2 env., entrée couloir 8m2, cuis.
14m2, salon/séj.,23m2, 2 ch. (9m2, 15m2)
s.d.b. 4m2, wc, rangement, + lingerie 11m2,
gge, 17m2, assainissement collectif. Hono.
5.00% DPE: E
ETUDE BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER Service
Immobilier 02 40 22 77 47 E

Vente terrain
44 Besné 65 000 €

+EN* : 4 500 €

Proche centre de Besné, terrain borné non
viabilisé d’une superficie de 1485 m2 avec
façade 19m. Exposition sud/ouest à l’arrière.
Puits existant sur le terrain. dont 6.92 % ho-
noraires TTC à la charge de l’acquéreur.
Hono. 6.92%
Office Notarial Perrais et Kerambrun
Tél.:02 40 01 65 51 / site web :
www.notaire-perrais-kerambrun.fr
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
Tél.: 02 40 97 00 14

44 Trans-sur-Erdre 85 000 €
+EN* : 4 650 €

TRANS SUR ERDRE, maison comprenant au
rez-de-chaussée, une salle à manger, un sa-
lon, une cuisine, une salle d’eau, wc. A
l’étage, deux chambres et un dressing plus
grenier. abris de jardin, puits sur terrain de
221 m2. Hono. 5.47%
SCP ME MICHEL et ME MANCHEC
Tél.: 02 40 97 00 14

44 Vair-sur-Loire 600 000 €
+EN* : 30 000 €

Saint Herblon : Maison bourgeoise de 300
m2 env avec le charme de l’ancien offre en-
trée, cuisine, sejour de 50 m2 env avec che-
minée, 2 bur, au 1er étg 3 chs, sde wc, suite
parentale sdb+dressing, au 2è étg 2 chs, 1
pièce et un grenier, sur une parcelle de 8300
m2 avec piscine chauffée, terrasse, Hono.
5.00% DPE: D
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32 D

44 Vallons-de-l’Erdre 140 000 €
+EN* : 7 000 €

Grande maison de ville de 1880 à réaména-
ger offrant au rez-de-chaussée une partie ha-
bitable de 110 m2, au 1er étage 2 chambres
+ 1 grand plateau, au 2ème étage 2 pièces
+ 1 grand plateau et un grenier au 3ème
étage, le tout sur un terrain de 1 094 m2 avec
dépendances. Hono. 5.00% DPE: D
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32 D

44 Vallons-de-l’Erdre 210 000 €
+EN* : 8 400 €

SAINT SULPICE DES LANDES, maison réno-
vée de 195 m2. Au rez-de-chaussée, entrée,
cuisine équipée, salon/salle à manger (in-
sert), salle de billard, salle d’eau + wc. A
l’étage, 4 chambres, salle d’eau + wc. Mai-
son lumineuse, confortable et économique,
panneaux solaires. Garage, carport, terrain
746 m2. Hono. 4.00% DPE: C
SCP ME MICHEL et ME MANCHEC
Tél.: 02 40 97 00 14 C

44 Vallons-de-l’Erdre 240 000 €
+EN* : 9 300 €

ANCENIS à 15 mns, SAINT MARS LA JAILLE
à 2 mns, plain-pied rénové, situé au calme,
sans voisin. Vaste salon/salle à manger de
50 m2, cuisine équipée, arrière-cuisine, deux
chambres, salle de billard, dressing, cave,
wc, salle d’eau (baignoire + douche). Grand
garage, mare, terrain arboré de 5431 m2.
Hono. 3.88% DPE: F
SCP ME MICHEL et ME MANCHEC
Tél.: 02 40 97 00 14 F

Divers ventes

44 Ancenis 300 000 €
+EN* : 15 000 €

ANCENIS ST GEREON : EXCLUSIVITE. Rare
en plein centre ville, locaux professionnels
composés de trois plateaux d’une surface
d’environ 300 m2, cour fermée par portail
électrique. Proximité parkings Hono. 5.00%
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32

Immeuble

44 Riaille 75 000 €
+EN* : 4 350 €

RIAILLE, centre bourg, immeuble (ancien lo-
cal commercial) disposant d’une surface de
160 m2 au rez-de-chaussée et de 160 m2 à
l’étage. Annexes et places de parking. Com-
plément d’information sur demande (PLU...).
Hono. 5.80%
SCP ME MICHEL et ME MANCHEC
Tél.: 02 40 97 00 14

SecteurdeBlain
Châteaubriant

Vente maison

44 Bouvron 180 000 €
+EN* : 7 020 €

Beaucoup de cachet pour cette maison com-
prenant : Au rez-de-chaussée : Une entrée,
cuisine avec cheminée, séjour, salon avec
cheminée, bureau avec coin douche, vé-
randa, chaufferie, WC. A l’étage : Palier, 3
chbres, grenier, sdb, WC. Diverses dépen-
dances: Atelier, cave et abri de voiture. JAR-
DIN CLOS. Hono. 3.90%
Maître Julien THOMAS Tél.
02 40 56 76 78

44 Conquereuil 155 000 €
+EN* : 6 000 €

DANS LE BOURG maison rénovée avec gout
offrant belle pièce de vie avec cuisine amé-
nagée, entrée, deux chambres, une salle
d’eau, wc, lingerie. Grenier au-dessus. Ter-
rasse. Garage attenant, remises en pierre, jar-
din clos, puits. Hono. 3.87%
SELARL Marine JANVIER, Notaire 66
bis rue de Beslé 44290
GUEMENE-PENFAO

44 Fégréac 60 000 €
+EN* : 5 990 €

EN HAMEAU-Maison en pierres à restaurer.
Superficie totale de 80m2. Comprenant une
entrée sur cuisine, pièce de vie principale,
deux très grandes chambres, cellier, wc,
salle de bains et accès aux combles. Prévoir
travaux (isolation, chauffage, électricité,
plomberie et aménagement intérieur) . Hono.
9.98% DPE: F
Etude Me De Lauzanne
Tél.:02 40 56 98 98 F

44 Guémené-Penfao 40 000 €
+EN* : 2 400 €

EN VILLAGE, section BESLE SUR VILAINE :
A RÉNOVER maison comprenant au rez-de-
chaussée : cuisine aménagée, une chambre,
salle d’eau, wc, une pièce/chaufferie. A
l’étage : deux chambres, salle de bains. Ga-
rage. Terrain. Hono. 6.00% DPE: VI
SELARL Marine JANVIER, Notaire 66
bis rue de Beslé 44290
GUEMENE-PENFAO VI

44 Guémené-Penfao 60 000 €
+EN* : 3 172 €

A 20 kms de Redon et proche de la gare,
maison de plain pied à rénover et compre-
nant, séjour, cuisine, 3 chambres, salle d’eau
et wc. Cave en sous sol, greniers a l’étage et
deux annexes indépendantes composé d’un
garage et d’un bâtiment de 2 pièces. Le tout
sur une parcelle de 837 m2. Prévoir travaux.
Hono. 5.00%
Office Notarial Gérard-Morel & Blin 19
Avenue du Parc des Sports-44260
Savenay-Tél:02 40 56 90 17

44 Guémené-Penfao 87 000 €
+EN* : 4 560 €

EN CAMPAGNE avec belle vue et au calme,
maison à rafraîchir comprenant : cuisine avec
coin évier, salon/salle à manger avec chemi-
née ouverte, deux chambres, une salle d’eau
avec wc. Dépendance attenante avec grenier
au-dessus, appentis attenant, buanderie,
cave. Anciennes soues à porcs. Terrain.
Hono. 5.24% DPE: G
SELARL Marine JANVIER, Notaire 66
bis rue de Beslé 44290
GUEMENE-PENFAO G

23Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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SECTEURDEBLAIN
CHÂTEAUBRIANT
VENTEMAISON (suite)

44 Guenrouet 235 000 €
+EN* : 8 578 €

En campagne, Proche axe ST GILDAS DES
BOIS/REDON, Maison moderne plain-pied
(normes handicapés) de 2014 OFFRANT : -
Entrée, PIECE DE VIE, CUISINE ouverte amé-
nagée et équipée, arrière cuisine aménagée,
3 CHAMBRES, salle d’eau et wc. Garage at-
tenant MAGNIFIQUE TERRAIN de 3176m2
entièrement clos EXPOSE SUD-EST.
SCP MERY-PEREZ Notaires à
PONTCHATEAU Contact Mme
LOPEZ 02 40 45 66 44
nego.mery@notaires.fr B

44 Jans 155 000 €
+EN* : 8 675 €

Maison dans son hameau, à 3.4 km de JANS,
avec salon-salle à manger , cuisine aména-
gée , salle d’eau et partie buanderie et WC.
A l’étage deux chambres et palier.Garage in-
dépendant et grenier pour rangement et
stockage. Jardin arboré sur une parcelle de
709 m2 comprenant une terrasse avec préau.
Hono. 5.60% DPE: E
CHEVALIER,PENET,NEVEU-BOUR-
DEAU
CHEVALIER,PENET,NEVEU-BOUR-
DEAU E

44 La Chapelle-Glain 60 000 €
+EN* : 3 900 €

LA CHAPELLE GLAIN, en hameau, maison
habitable plus travaux comprenant, au rez-
de-chaussée, un salon/salle à manger de 25
m2, une cuisine, une arrière-cuisine, une
salle d’eau, wc, une buanderie et un débar-
ras, deux caves de 23 m2 chacune, un préau.
Hangar de 35 m2, puits sur terrain de 1329
m2. Hono. 6.50% DPE: F
SCP ME MICHEL et ME MANCHEC
Tél.: 02 40 97 00 14 F

44 Missillac 285 000 €
+EN* : 11 115 €

Maison comprenant au RDC une entrée, une
pièce de vie avec cuisine ouverte A/E, un cel-
lier, un WC, un dégagement, une chambre
avec dressing et salle d’eau privative. 1er
étage, un WC, une salle de bains et trois
chambres. Terrain 1726 m2. dont 3.90 % ho-
noraires TTC à la charge de l’acquéreur.
Hono. 3.90% DPE: D
Office Notarial Perrais et Kerambrun
Tél.:02 40 01 65 51 / site web :
www.notaire-perrais-kerambrun.fr D

44 Rougé 80 000 €
+EN* : 4 020 €

Ancienne maison de ferme à rénover avec
grenier aménageable sur une parcelle de
2975 m2, avec deux dépendances en pierres
et un puits. Hono. 5.03% DPE: VI
SELARL Fanny GERARD, NOTAIRE
Tel : 02 40 28 85 01 VI

44 Rougé 80 000 €
+EN* : 4 020 €

Maison de bourg, sur cave, avec jardin clos,
comprenant un séjour, une cuisine meublée,
deux chambres, une salle d’eau et un débar-
ras. Une dépendance en bois et un puits
complètent l’ensemble. Hono. 5.03% DPE:
D
SELARL Fanny GERARD, NOTAIRE
Tel : 02 40 28 85 01 D

44 St-Gildas-de-Bois 250 000 €
+EN* : 9 125 €

Au calme, MAISON avec dépendance habi-
table OFFRANT : - Au rdc : PIECE DE VIE
avec chem, CUISINE A/E, 3 CHAMBRES,
sde et wc. - Etage : CHAMBRE avec sdb et
salle de jeux. Garage attenant Dépendance
transformée comprenant : - Salon, chambre,
cuisine, sdb, buanderie, wc et garage. TER-
RAIN de 4780m2 avec puits.
SCP MERY-PEREZ Notaires à
PONTCHATEAU Contact Mme
LOPEZ 02 40 45 66 44
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